quinta-feira, 3 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Prego Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2013.
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.
028/2013, objetivando a Contratação de empresa para a locação de veículos, com
motorista, destinados ao atendimento dos serviços de Transporte Escolar para os
alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino, bem como as necessidades das
Secretarias Municipais de: Educação, Cultura, Esporte & Lazer e Fundo Municipal de
Assistência Social, em favor da seguinte empresa: LCA SERVIÇOS URBANOS LTDA, no
valor no valor global de R$ 378.010,23 (Trezentos e setenta e oito mil e dez reais e vinte e
três centavos). Irecê/BA, 03 de Outubro de 2013.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO.

                      Prefeito Municipal                                                  Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794854BDBAD02AD0D9D0BD92FE5D3861

		2013-10-03T16:39:05-0300